
 

 

                                           

 

     Dz-16.0021.11.2019 
 

 
                  Uchwała Nr XI/80/19 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce                                                                                                                                                                                                                                                                           
z dnia 29 sierpnia 2019 r 

       
 
 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu części powierzchni dachu 

nieruchomości pozostającej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Gastronomicznych Nr 1  

w Krakowie na os. Złotej Jesieni 16, oznaczonej jako działka nr 56/1 obręb 45 jednostka 

ewidencyjna Nowa Huta, stanowiącej własność Miasta Kraków z firmą Orange Polska S.A.  

 
Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca                  

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (tekst jednolity 

Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5478), Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 
 
 

 
§1 

 

Pozytywnie opiniuje się możliwość zawarcia umowy najmu części powierzchni dachu 

nieruchomości pozostającej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Gastronomicznych Nr 1  

w Krakowie na os. Złotej Jesieni 16, oznaczonej jako działka nr 56/1 obręb 45 jednostka ewidencyjna 

Nowa Huta, stanowiącej własność Miasta Kraków z firmą Orange Polska S.A. z siedzibą  

w Warszawie, al. Jerozolimskie 160 pod stację bazową telefonii komórkowej.   

 

 
§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

                           Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Zygmunt Bińczycki 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem Wydziału Skarbu Miasta UMK – Referat ds. Spółdzielni 

Mieszkaniowych, Trwałego Zarządu i Użytkowania znak: GS-02.6871.4.7.2011.BN z dnia 05.07.2019 r. 


